dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne 01-1/07

Ne 15-1/07

Ne16-1/07

Ne 10-1/07

Ne 29-3/07

Ne 29-1/07

Ne 29-2/07

Ne16-1/07

Ne 06-1/08

Ne 06-3/08

Iop. NMUo
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN XXwupHos U.H.

M XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

1N >XwnpHos U.H.

M XXupHos N.H.

M XXupHos N.H.

NN XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

CBepeHuna

KnpHoB Uropb Hnkonaesny

001452

14.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

10.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

16.07.2014

06.08.2014

06.08.2014

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

3eMesibHbIN y4acToK

OTpenka KBapTupbl

HeaBum>xmnmMmoe NMyLLECTBO

Hensu»xumoe nMyLLecTso

3eMesibHbIN Y4aCToK

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

OTaesnka KBapTupsbl

OTLhenka KBapTupbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
cToMMOCTb yuepba

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHa4
cTOoMMOCTb yulepba

PbiHOYHas
CcTOMMOCTb yuiepba

PblHOYHa4
cToMMOCTb yuepba



Ne 06-2/08

Ne19-1/09

Ne19-2/09

Ne19-3/09

Ne19-4/09

Ne19-5/09

Ne19-6/09

Ne19-7/09

Ne19-8/09

Ne19-9/09

Ne19-
10/09

Ne19-
11/09

NN XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

M XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

M XXupHos N.H.

NN XXwupHos U.H.

1M XXupHos N.H.

NN XXwnpHos U.H.

nn >XXupHos N.H.

NN XXwnpHos U.H.

M XXupHos N.H.

06.08.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

OThenka KBapTupbl

HegBu»xunmoe

HepBuxmnmoe

HegBu»xmnmoe

HepBuxunmoe

HegBu»xunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxumnmoe

Heasmxunmoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nmMyLiecTeo

NUMYLLECTBO

nMyLecTeo

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

PblHOYHa4

CToMMOCTb yuiepba

PblIHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHaA
BeSIMYMHa
apeHgHon

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHas
Be/IMYMHA
apeHgHon

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHaA
Be/IMYMHA
apeHgHon

PblHOYHa4A
Be/INYMHA
apeHaHoun

PblHOYHa4
BEe/INYMHA
apeHgHon

PbiHO4YHaA
BEJINYMHA
apeHaHoun

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHO4YHaA
BEJINYMHA
apeHaHoun

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaThbl

nnaTbl

nnaaThbl

nnaTbl



Ne19-
12/09

Ne19-
13/09

Nel9-
14/09

Ne19-
15/09

Ne19-
16/09

Ne19-
17/09

Ne19-
18/09

Ne 18-1/09

Ne 18-2/09

Ne 16-1/07

Ne 25-1/08

Ne 02-1/09

Ne 09-1/09

NN XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

1N >XwnpHos U.H.

M XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

1N XXwnpHos U.H.

1M XXupHos N.H.

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

16.07.2014

25.08.2014

02.09.2014

09.09.2014

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

HegBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBu»xunmoe

HepgBuxmnmoe

HegBu»xunmoe

HepBuxumnmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxmnmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nmMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHO4YHas
BeJSINYMHA
apeHgHon

PblIHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHas
BeJSIMYMHA
apeHgHon

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHaA
BeJSINYMHA
apeHgHon

PblHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHaA
BeIMYMHa
apeHgHonm

PblIHOYHa4
Be/INYMHA
apeHaHomn

PbiHOYHaA
BeSIMYMHA
apeHgHon

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

naaThl

nnaTbl

naaThl

nnaTbl

naaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

ywepba



Ne 23-1/09

Ne 24-1/09

Ne 16-1/09

Ne15-1/09

Ne 26-1/09

NN XXwnpHos U.H.

1N >XwnpHos U.H.

NN XXwnpHos U.H.

M XXupHos N.H.

NN XXwnpHos U.H.

23.09.2014

24.09.2014

16.09.2014

15.09.2014

26.09.2014

OThenka KBapTupbl

3eMenbHbIA y4acToK

OTpenka KBapTupbl

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo

Hensmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4
cTOMMOCTb yuepba

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTL yulepba

PbiHO4YHaA
cToMMOCTb yulepba

PbiHOYHas
BeJINYMHA
apeHAHon NnaThl



