Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жирнов Игорь Николаевич 001452 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 01-1/07	ИП Жирнов И.Н.	01.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
№ 15-1/07	ИП Жирнов И.Н.	15.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
№16-1/07	ИП Жирнов И.Н.	16.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
№ 10-1/07	ИП Жирнов И.Н.	10.07.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба						
№ 29-3/07	ИП Жирнов И.Н.	29.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
№ 29-1/07	ИП Жирнов И.Н.	29.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
№ 29-2/07	ИП Жирнов И.Н.	29.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
№16-1/07	ИП Жирнов И.Н.	16.07.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость ущерба						
№ 06-1/08	ИП Жирнов И.Н.	06.08.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба						
№ 06-3/08	ИП Жирнов И.Н.	06.08.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба						

			-:	
№ 06-2/08	ИП Жирнов И.Н.	06.08.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба
№19-1/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-2/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-3/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-4/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-5/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-6/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-7/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-8/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19-9/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 10/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 11/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы

			:	
№19- 12/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 13/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 14/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 15/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 16/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 17/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№19- 18/09	ИП Жирнов И.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№ 18-1/09	ИП Жирнов И.Н.	18.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№ 18-2/09	ИП Жирнов И.Н.	18.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№ 16-1/07	ИП Жирнов И.Н.	16.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы
№ 25-1/08	ИП Жирнов И.Н.	25.08.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
№ 02-1/09	ИП Жирнов И.Н.	02.09.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
№ 09-1/09	ИП Жирнов И.Н.	09.09.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость ущерба

№ 23-1/09	ИП Жирнов И.Н.	23.09.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба
№ 24-1/09	ИП Жирнов И.Н.	24.09.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
№ 16-1/09	ИП Жирнов И.Н.	16.09.2014	Отделка квартиры	Рыночная стоимость ущерба
№15-1/09	ИП Жирнов И.Н.	15.09.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость ущерба
№ 26-1/09	ИП Жирнов И.Н.	26.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная величина арендной платы